
Zarządzenie MOK/5046530”

Prezydenta Miasta Będzina
!) f— „ .

z dnia...2f..~..Q.?..:..JJZŚ:!Z..T'Ż:

w sprawie wprowadzenia Harmonogramu kontroli punktów sprzedaży napojów
alkoholowych na terenie miasta Będzina na ll półrocze 2024 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity, Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) w związku z art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26

pażdziernika 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

(tekstjednoiity. Dz. U. z 2023 roku. poz. 2151 z późniejszymi zmianami)

zarządzam:

51

Wprowadzić harmonogram kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie
miasta Będzina na II półrocze 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 1.

52

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej
i Działalności Gospodarczej.

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Łu asz Komoni wski
1,

Sporządziia: MĄ Michno

Zatwierdził: A. Wyderka-Pietrzyk

„,.. „Evu/CN K PREZYDENTA

/ ,

_wa
! Ann rzewiecka

WPS/006/01



Załącznik Nr1
,. ,. „ „, 1

do Zarządzenia Nr..Llc._l'„_._'fćjtf/«źłff.

Prezydenta Miasta Będzina
z dnia.....Dx.7.›...QI.:../Ż„>;2„.:Ii ................

Harmonogram kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych na ll pólrocze 2024 roku

Rodzaj wydanego zezwolenia
L.p. Termin kontroli Adres punktu sprzedaży Imię i nazwisko bądź nazwa przedsiębiorcy

, . , NZOZ POWIATOWE CENTRUM REHABILITACJI
1 "P'ec ZWVc'ęStwa 32 JERZY BĄK, LESZEK PALA sp. J ”mc

2 lipiec 11 Listopada 10 Kaufland Polska Markety Sp. z o. 0. Sp. ]. IIABC

3 sierpień Kościuszki Tadeusza 14 Ewa Mizera II/AC

4 sierpień Aleja Hugona Kołłątaja 105 Wojciech Kamusiński l/ABC

5 wrzesień Jaworowa ZB Marzena Pawlik l/ABC

6 wrzesień Kielecka 2 Paweł Szuszkiewicz I/ABC

7 październik 11 Listopada 11
i

LIDL Sp. Z o.o. Sp. K. IIABC

8 październik ST—4 Sp. z o.o.
*

ŻwirkiLWilguryEA IIABC

9 listopad Stanisława Skalskiego 78 Edyta Prusicka l/A

.
Małgorzata Zielińska. Magdalena _

10 listopad Podwale 1 Różalska A I/ABC

11 grudzień Czesława Miłosza 15 Adam Sajur. Gabriela Skubała ] WABC

. , . „SPOŁEM" POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA
12 grudzren 27 Stycznia 78 SPOŻYWCÓW K IĄBC

PELNOM CNIK PREZYDENTA
MIĄ TA BĘDZINA

An D „Wiecka


